
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
To,                Date: 11th February, 2025 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
Mumbai-400 001, 
MH,IN. 
 
BSE Scrip Code:-542579  
 
Dear Sir/ Madam, 
 
Sub: Outcome of Board Meeting Held on 11th February, 2025 
 
Pursuant to Regulations 30 and 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that 
the Board of Directors at their Board meeting held on today 11th February , 2025 inter alia, has 
transacted and approved:- 
 

1. Un-audited standalone financial results of the Company for the quarter and Nine 
Months ended December 31, 2024  together with the Limited Review Report thereon 
by the Statutory Auditor of the Company as per Regulation 33 of the SEBI (LODR) 
Regulations, 2015; 
 

2. All other businesses as per agenda circulated. 
 
 
Please note that the said meeting was held at around 2.00 p.m. IST and closed at around 3.00 
p.m. IST. 
 
Kindly take note of the same and update on record of the Company accordingly. 
 
Thanking you. 
Yours faithfully, 
FOR, ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED 
 
 
 
Saremal C Soni 
Managing Director 
DIN: 02288750 
 
Encl.:-As Above 
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E-imited REview Repart $n t*e Um-audited Standalon€ Flnarcial toruNts fsr
end nifi* msnths *fided 3tr"st Oecember, 2024, pur$$arit to th* Regulation s3
{}.isting sbligatlon alrd Dlselosure Requirements) Regulations, aAts

T0,
The Board of Dlrectons,
Anhapurl 6old Brnarnent Linrited
Alrrnedsb*d.

We hav* r*vie*"rrd th* fic{srYlpenying stetemeilt of Un-audited Standalone Finarrcia{ [t*sults of
Ashapuri fi*ld Srnament Limited {"the Cerrp&ny"} for the querter and nin* n'lonths ended 31,,l
Sacemher, ?S:4, {"the $tfiternent"} attached herewith, being suhrn{tt*d by the C*rnpar':y pu;"xranl
t* the r*quirern*nt rf R*g*lati*n 33 of 5[SI {Listing Obligation xnd *isclCIsure fteqr:ir-*menrsi
Regulations, 2015, as amendecl.

This stal*rnunf is the responsibility of the Cornpany's Management ar:d appr*vrd by Lhe B*ar* *l
ilit'*ct*rs, hss he*n pa"epared in accordance with the recogniti*n end rfie$surefi1*nt princ;ptres ieicl
dt)wtt in the !ndian Accounting Standard 34 "Interim Finanllal reportifiE" ("Ind AS 34"), prrscrrbed
under $ectien 1"33 sf the Con"rpanies Act, 2013 read with r:etevant rules issued thers un,Jer and
other accounltng principles generally accepted in India read with the Circular, Our rcsponsrDrl,ty
rs 'Ls rssue a report on the financial staternents based on our review.

\$e {end*cted nur revi*w of the statement in accordance with thre Standard on H.eview
Engagen"rent (SRE) 2410, "Review of interim Financial inforrnation perforrned by the Indeper-r'Jeri
,1t",:ciitor of Entity" issuad by ttre institute of Chartered Accountants of irrrlra."fhrs standar{:! *cc,.,r.,if
lh"lt w* pl*m nncl perfnrn: the reviqw to obtarn moderate a$surenf{ as ta wheth*r lir* lini:rrciai
*tnlernents ar* fr-ee of nraterial misstattrfflent. A review is limited prirnarily tr inquiries nf C,:rnp*ny
Sersonnel and analytrcai procedures, applied to financial data and thus provrdes less as$Lrance
than an audit. W* hav* nst perfsrr*ed an audit and *ccordingfy, lse do not exprrs$ an auciil
oprniorr.

Sased on sur review cortducted a$ above, nothing has conre to our al"ienti*rr thet reusex i:s ir:
beireve tirat the accompanyrng statement prepared in accordance with applrcahie accoi..,:frtinU
standards as notified under th* Compcni*s {India,Acco*nling Standards} Rules, 2015 as specified
ir: Sectinn 133 sf thr Crn-rpanies Act 4013, read with r*levant rules issued thereunder and r:ther
recogniaed accountlng practic** rnd policies has not disclosed the infcrn:ati*n required t* be
ciiscl*sed in terrns of Regulation 33 of the $EBI (ListinE Obligatians and Siscinsure Requlrcnrents)
Regulations, Iil3"5, as amended including the manner in wlilch it is to be disclosed, cr that it
contains any ryleterial rnigstaternent.

Fi;lcs: Ahm*dabad
S*t*: lJ"th F*bruary, 2*2$

rii.\



ASHAPURT GOLD ORNAMENT LIMITED
(CIN No : L3691OGl2oo8PLCO54222)

Registered Office: 1O9 to r.12A, 1st Floor, Supermatt, Nr. Lal Bunglow, C.G.Road, Ahmedabad - 3aO OO9.
phone:b79-26462L7O-7fi Mobite: 9426472,-7Oi Emait: ashapurigold@gmail.com; Website: www'ashapurigold.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDEO 31ST DECEMBE\ 2024

Sr,
No.

Particulars

Standalone
uarter Ended Nine Months Ended Year Ended

3L-12-2,J24 3lJ-o9-2024 31-12-2023 3t-L2-2024 31-12-2023 3t-03-2024
(Unaudited) (Unaudited) ( Unaudited ) (unaudited ) (Unaudited) (Audited)

1 Income
(a) Revenue from operations
(b) Other Income
Total Income

LO,L44,66
43.64

8,689,20
4.O2

4,996.73
41.6L

23,256.97
85.83

tL,436.40
62.96

1 6,506.73
1 78.56

1O,188.3O 8,693.22 5,O38.34 23,343.8O 11,499.36 16,685.29
2 Expenses

(a) Purchase of stock-in-trade
(b) Change in inventories of finished goods, stock-in-
t rade, and work-in-progress.
(c) Employee benefits expense
(d) Finance costs
(e) Depreciation and amortisation expense
(f) Other expenses
Total Expenses

9,439.86

(423.43)

274.95
8.95

20.94
338.30

7,282.97

558.56

734.72
18.65
21.05

216 RR

4,788,06

(317.01)

99.60
11.13
23.07

L47.74

24,stt.22

( 3,809.1 8)

507.46
34.29
62.81

692.44

to,t49 .77

(4s.64)

265.86
31.92
66.76

444.!9

t3,669 .41

857,54

363.38
44,17
93.20

654.08

9,659.57 a,232.77 4,752.59 21,999,O4 LO,912,26 15,681.84

3 Profit before exceptional items and tax (1-2) 524.73 460.45 285.75 1,344,76 587.10 1,O03,45

4 Add/(Less) : ExceDtional items (net)
5 Profit before tax (3+4) 52A,73 450.45 245.75 t,344.76 587.10 1,OO3.45

6 Tax expense
Current Tax
Deferred Tax Liability
Less: Deferred assets for deferred tax liability

131.89

l)) 1a\

115.64

(0.94)

76.57
1 .58

338.88

(26.73\

151 .57
o.76

250.92
9.86

7 Net Profit after tax (5-6) 4L9.23 344.75 2()7,60 1,O32.61 434.77 742.67
8 Other comprehensive income

(a) Items that will not be reclassified to profit or loss
(net of tax)
(b) Items that will be reclassified to profit or loss (net of
tax)
Other Comprehensive Income

9 Total Comprehensive Income for the period/Year
(7+8) 419.23 344,75 207.60 1,O32.61 434,77 742,67

10

1

Net Profit attributable to :

Owners of the Company
Non Controlling Interest

4t9.23 344.75 207.60 1,032.-61 434.77 742.67

other Comprehensive Income attributable to :

Owners of the Company
Non Controlllnq Interest

2 Total Comprehensive Income attributable to :

Owners of the Company
Non Controllinq Interest

479.23 344.75 207.60 1,032.61 434.77 742 67

13 Paid-up Equity Share Capital (Face Value of {1 each /
{10 each) (Refer Note 5 & 6)

3,333.15 3,333.1 5 2,499.A6 3,333.1 5 2,499.A6 2,499.86

14
Earning per share (Face Value of {1 each*) Basic &
Diluted (not annualised) (Refer Note 5 & 6)

0.13 0.10 0.08 0.31 o.l7 0.30

15
Other Equity excluding Revaluation Reserves as at 31st
March

495.64

>Y/



ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED

Resistered orrice: loero_r*1,-r!l'irli,_rlr:ffi'1liiiii;I_]".".!r.., 
Ahmedabad _ r"o oor. 

EPhone: o7e-26 4'2rzo'7ti rq"uir* g'iil+ir"#bil;"ii, ;;i;il;;rdiilr;;r.com; websitu, ***.uJn"purisord.com
Notes :

l The above financial results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in their meeting herd on 11th February, 2025.

3 The Financial Results oF Ashapuri Gold ornament 
!ltl:9^<!L:.'company') have been prepared in accordan-ce with Indian Accounting srandards (,,Ind AS,,)

prescribed under section 133 or the compuni"t ett,^2013 ("the na;i ,Lia *ii', rerevint'rures i..r"i-ii.r"r"oer and other u..ornting principles generalry
accepted in India and in terms of Regulation j';f il securitils ar.r,l"g" B""rd'or rno," rrirti"gbt6;onr'uno oir.lorrre Requirements) Regurations, 2015.4 The company is engaged in the business of manufacture and-sale of gold jewellery and articles of various designs/specifications viz. ,Jeweilery 

Business, and!:T:.iH;",Ji:ffi:ii:T"::n::Hj:ru1#:lff,*"i::ili?: 
j:ff: 

materiar individuar ma.re-ts*outsioe rndia and hence the same is not disc,osed5' The company has split/'sub-Divided its one share from Face Value of ? 10 each to Ten shares of Face varue of r 1 each vide Resorution passed through postar::1":#;t:X,'Ji"?,'rl'r';#i ils 
r'"' J'"'",."-*tcutatea/re-sroup"o 

""i#'riu" or r i "*i ro;.;;;il" oF this resurt. Hence the Earnins per share are6 During the year' the coTe.all has allotted issue of Right shares for 8,33,28,666 fully paid up Equity shares of.l 1 each at a price of r 5.85 per Right sharestands increased from ?24'99'86'ooo'to i:l'illi+]iuo oiuia"o,":1,::,ro,iil'Equitv shares 
"rri-"..r.-lps is carcurated on the basis or weishted averase

Equity Shares.

7' rhe figures of the corresponding previous periods/ year have been reqrouped/ recrassified, wherever necessary to conform to the current period,s presentation.
8' The standalone Results of the company are available on the company's website www.ashapurigord.com and arso avairabre on Bombay stock Exchange website

www. bseindia. com.
9. The figures INR in Lakhs are rounded off to nearest two decimals.

For & on behalf of the Board
ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED

Date : 11th February,2025
Place : Ahmedabad

E=Eg"'
Mr. Jitendrakumar Saremal Soni
Joint Managing Director
DIN : 01795752
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